A
D
R
 G
EP
LA
SM
ET

LF	 TIPO DE BALLESTA	 LEAF SPRING
EA	 PASO DEL BALANCíN	 ROCKER LENGTH
CD	 CÓDIGO		  ORDER CODE
C	 CARGA		  CAPACITY
E	 PASO		  WHEEL BASE
G	D ISTANCIA ENTRE SOPORTES 1		 BRACKET DISTANCE 1
H	D ISTANCIA ENTRE SOPORTES 2	 BRACKET DISTANCE 2
Q	 TIPO DE EJE	 AXLE TYPE (SQUARE BEAM)
SUSPENSIÓN tandem CON BALLESTA PARABÓLICA
tandem SUSPENSION WITH PARABOLIC SPRING
      ADRsuspensiónssuspensions
22
	 C	 E	 G	 H	 Q	 D	 D1	 LF	 EA	 CD
	 (kg)	 (mm)	 (mm)	 (mm)		  (mm)	 (mm)
21.000
	 1350	 1087	 1100
100	 346	 328	 RP100G115
	 420	KD 2136D2N1035
		  1480	 1152	 1165					     550	KD 2150D2N1035
100 mm
WIDE KD
SUSPENSIÓN tandem CON BALLESTA PARABÓLICA
tandem SUSPENSION WITH PARABOLIC SPRING
	 C	 E	 G	 H	 Q	 D	 D1	 LF	 EA	 CD
	 (kg)	 (mm)	 (mm)	 (mm)		  (mm)	 (mm)
		  1145	 990	 -	 				    336	K E2115B5N0932
	 16.000	 1200	 1045	 -	 90	 315	 280	 3 x 23 x 1000	 400	K E2120B5N0932
		  1310	 1075	 -					     490	K E2131B5N0932
20.000
	 1310	 1155	 -	 90	 365	 333	 3 x 25 x 1150	 336	K E2131B7N0937
		  1360	 1205	 -	 90	 			   336	K E2136B1N0938
		  1400	 1225	 -	 100	 370	 337	 3 x 25 x 1197	 400	K E2140B1N1038
		  1525	 1285	 -	 100				    490	K E2153B1N1038
24.000
	 1145	 990	 -					     336	K E2115B8N1134
		  1200	 1045	 -	 110	 340	 313	 4 x 23 x 1000	 400	K E2120B8N1134
		  1310	 1080	 -					     490	K E2131B8N1134
		  1360	 1205	 -					     336	K E2136B4N1140
		  1400	 1225	 -	 110	 400	 366	 4 x 25 x 1197	 400	K E2140B4N1140
		  1525	 1285	 -					     490	K E2153B4N1140
76 mm
WIDE KE
D	 ALTURA EN VACIO		  HEIGHT WHEN EMPTY
D1	 ALTURA BAJO CARGA  		  HEIGHT WHEN LOADED
LF	 TIPO DE BALLESTA	 LEAF SPRING
EA	 PASO DEL BALANCíN	 ROCKER LENGTH
CD	 CÓDIGO		  ORDER CODE
C	 CARGA		  CAPACITY
E	 PASO		  WHEEL BASE
G	D ISTANCIA ENTRE SOPORTES 1		 BRACKET DISTANCE 1
H	D ISTANCIA ENTRE SOPORTES 2	 BRACKET DISTANCE 2
Q	 TIPO DE EJE	 AXLE TYPE (SQUARE BEAM)
(F) Disponibles separadores de 30 mm para aumentar la altura de marcha ( D, D1)
(F) Available spacers of 30 mm to increase the ride height (D, D1)
23
76 mm
WIDE KE
SUSPENSIÓN TRIDEM CON BALLESTA PARABÓLICA
TRIDEM SUSPENSION WITH PARABOLIC SPRING
	 C	 E	 G	 J	 Q	 D	 D1	 LF 1-3	 LF 2	 EA	 CD
	 (kg)	 (mm)	 (mm)	 (mm)		  (mm)	 (mm)
		  1145	 990	 1145						      336	K E3115B5N0932
	 24.000	 1200	 1045	 1200	 90	 315	 280	 3 x 23 x 1000	 3 x 23 x 972	 400	K E3120B5N0932
		  1310	 1075	 1310						      490	K E3131B5N0932
		  1360	 1205	 1360	 90					     336	K E3136B1N0938
	 30.000	 1400	 1225	 1400	 100	 370	 323	 3 x 25 x 1197	 3 x 25 x 1175	 400	K E3140B1N1038
		  1525	 1285	 1525	 100					     490	K E3153B1N1038
		  1145	 990	 1145						      336	K E3115B8N1134
		  1200	 1045	 1200	 110	 340	 313	 4 x 23 x 1000	 4 x 23 x 975	 400	K E3120B8N1134
		  1310	 1075	 1310						      490	K E3131B8N1134
	 36.000	 1360	 1205	 1360						      336	K E3136B4N1140
		  1400	 1225	 1400	 110	 400	 340	 4 x 25 x 1197	 4 x 25 x 1175	 400	K E3140B4N1140
		  1525	 1285	 1525						      490	K E3153B4N1140
		  1525	 1285	 1525	 130	 424	 384	 5 x 25 x 1187	 5 x 25 x 1176	 490	K E3153C4N1342
(F) Disponibles separadores de 30 mm para aumentar la altura de marcha ( D, D1)
	(F) Available spacers of 30 mm to increase the ride height (D, D1)
	 C	 E	 G	 J	 Q	 D	 D1	 LF 1-3	 LF 2	 EA	 CD
	 (kg)	 (mm)	 (mm)	 (mm)		  (mm)	 (mm)
		  1145	 1015	 1155						      336	K E3115B5R092…
	 24.000	 1200	 1040	 1210	 90	 230	 195	 3 x 23 x 1000	 3 x 23 x 972	 400	K E3120B5R092…
		  1310	 1095	 1310						      490	K E3131B5R092…
		  1360	 1210	 1365						      336	K E3136B1R102…
	 30.000	 1400	 1230	 1400	 100	 290	 243	 3 x 25 x 1197	 3 x 25 x 1175	 400	K E3140B1R102…
		  1525	 1280	 1525						      490	K E3153B1R102…
36.000
	 1145	 1015	 1155						      336	K E3115B8R112…
		  1200	 1040	 1210	 110	 230	 195	 4 x 23 x 1000	 4 x 23 x 975	 400	K E3120B8R112…
		  1310	 1095	 1310						      490	K E3131B8R112…
		  1360	 1210	 1365						      336	K E3136B4R112…
		  1400	 1230	 1400	 110	 290	 230	 4 x 25 x 1197	 4 x 25 x 1175	 400	K E3140B4R112…
		  1525	 1280	 1525						      490	K E3153B4R112…
      ADRsuspensiónssuspensions
24